



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02
--------------------	---------------

Warszawa, 16.02.2017r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę specjalistycznego drobnego sprzętu medycznego – 8 pakietów** znak DZP/270/05/17

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Dotyczy wzoru umowy

Pytanie 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym § 10 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad - w terminie 5 dni od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego”.

Pytanie 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust 1, 3:

1. Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca opóźni się z przyczyn leżących po jego stronie, z dostarczeniem przedmiotu umowy do Zamawiającego poza terminy określone w części dotyczącej warunków dostawy (§3 ust. 2) i reklamacji (§10 ust. 1), Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości netto niewykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto niewykonanej części dostawy.**
3. W przypadku uchybień obowiązkowi wynikającemu z § 3 ust. 5-7, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości netto **niezrealizowanej części** umowy, nie mniej niż 500 zł za każde zdarzenie **oraz nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, której dotyczy uchybienie.**

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy w/w zakresie.

Dotyczy pakietu nr 2 i 3

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści komorę kroplową o objętości 100ml? Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Dotyczy przedmiotu zamówienia

Pytanie 4

Jako autoryzowany dystrybutor oryginalnych akcesoriów producenta kardiomonitora Datex - Ohmeda GE Healthcare zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 1 wymaga oryginalnych akcesoriów ?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wymaga, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Jako autoryzowany dystrybutor oryginalnych akcesoriów producenta kardiomonitora Datex - Ohmeda S/5 zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 1 wymaga oryginalnych akcesoriów ?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie wymaga, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

W związku z zakończeniem produkcji jednorazowych filtrów przeciwpyłowych do pochłaniaczy CO2 w aparatach do znieczulenia ogólnego do aparatu ADU firmy DATEX-OHMEDA, zwracamy się z prośbą o wykreślenie z pakietu 7 pozycji 1.

Odpowiedź 6

W odpowiedzi Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie jednorazowych filtrów przeciwpyłowych do pochłaniaczy CO2 w aparatach do znieczulenia ogólnego do aparatu ADU firmy DATEX - OHMEDA co stanowiło pozycję 2 w pakiecie nr 7.

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualnie obowiązujący załącznik nr 2 do Formularza Oferty – Formularz cenowy w zakresie pakietu nr 7.

Dotyczy wzoru umowy

Pytanie 7

Ad par. 1 ust. 2

Prosimy o dopisanie zastrzeżenia, że zmniejszenie wielkości zamówień nie przekroczy 20% wartości umowy.

Odpowiedź 7

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację wzoru umowy w sposób następujący:

§1 ust.2 otrzymuje brzmienie: „*Ustalone w Załączniku do niniejszej umowy ilości stanowią wielkości szacunkowe, które mogą ulec zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego jednakże zmniejszenie ilości asortymentu nie będzie przekraczało 20% wartości umowy.*”

Pytanie 8

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie ust. 2 z §15 wzoru umowy.

Jednocześnie podkreślamy, że uchybienia Wykonawcy nie dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia, nie powinny być podstawą do naliczania kar umownych, ponieważ nie można ich rozpatrywać w kategoriach nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy w/w zakresie.

Pytanie 9

Ad § 15 ust. 3

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

Naliczenie kary umownej nastąpi poprzez wystawienie noty wraz z terminem zapłaty i uzasadnieniem. W przypadku, gdy Wykonawca nie zapłaci kary w terminie wskazanym w notcie, Zamawiającemu przysługuje prawo do dokonania potrącenia kar umownych z należności przysługujących Wykonawcy w ramach niniejszej umowy, na co Wykonawca wyraża zgodę. (...).

Odpowiedź 9

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy w/w zakresie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie na podstawie art. 12a ust. 2 pkt 1) w/w ustawy, Zamawiający przedłuża termin składania ofert, wpłaty wadium i otwarcia ofert.

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualnie obowiązujący Formularz Cenowy - Załącznik nr 2 do Formularza Oferty w zakresie pakietu nr 7.

Obowiązujące terminy:

1. Termin składania ofert oraz wpłaty wadium: do **06.03.2017r. do godz. 09:00**
2. Termin otwarcia ofert: **06.03.2017r. godz. 09:30**

Z poważaniem,

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Beata Kierzkowska